
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода администра-

ция города Нижнего Новгорода постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 

13.01.2006 № 88 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном управ-

лении администрации города Нижнего Новгорода» (далее - Положение) изменения, 

исключив абзац второй пункта 1.4 Положения. 

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего 

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

печатном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новго-

род». 

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего 

Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение постановления на официальном 

сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий полномочия  

главы города                                                                                                Д.Г.Сивохин 

 

 

М.А.Волчкова  

467 11 07 

____________    № _____ 

┌  ┐ 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего 

Новгорода от 13.01.2006 № 88 


